
 
 

UCHWAŁA NR LIII/428/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopol. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.1) ) Uchwała Budżetowa Gminy Gręboszów na 2023 rok,wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 399 661,72 zł, do kwoty 28 336 900,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 100 338,28 zł, do kwoty 17 933 001,21 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 500 000,00 zł, do kwoty 10 403 899,24 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 399 661,72 zł, do kwoty 32 871 220,76 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 300 338,28 zł, do kwoty 17 229 761,80 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 700 000,00 zł, do kwoty 15 641 458,96 zł. 

§ 2. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 4 534 320,31 zł i zostanie pokryty przez przychody Gminy 
Gręboszów wynoszące 5 160 633,31 zł, w tym na pokrycie deficytu przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56 700,00 zł oraz 
nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 742 768,76 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 – Zmiany w planie dochodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 – Zmiany w planie wydatków w grupach – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Gręboszów na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 z późn zm.2) ): 

 
1) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045 i  5897 
2) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045 i  5897 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6549



1) załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów 
w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Gręboszów na 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

3) Załącznik Nr 13 „Plan dotacji na realizację zadań powierzonych Gminie na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 – Objaśnienia wprowadzonych zmian budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6549



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie dochodów 

 
Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 37 178,00 0,00 20 447,90 57 625,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 178,00 0,00 20 447,90 57 625,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 37 178,00 0,00 20 447,90 57 625,90 

bieżące razem: 37 178,00 0,00 20 447,90 57 625,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 375 356,00 -261 092,00 657 625,00 771 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6549



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 261 092,00 -261 092,00 657 625,00 657 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 261 092,00 -261 092,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 657 625,00 657 625,00 

750   Administracja publiczna 23 224,65 0,00 200,00 23 424,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 324,65 0,00 200,00 524,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 300,00 0,00 200,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 724 068,00 0,00 1 690 785,00 7 414 853,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 168 043,00 0,00 5 384,00 2 173 427,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 168 043,00 0,00 5 384,00 2 173 427,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 685 401,00 1 685 401,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 685 401,00 1 685 401,00 
852   Pomoc społeczna 396 404,67 0,00 2 500,00 398 904,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6549



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 355,24 -10 127,62 0,00 798 227,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 255,24 -10 127,62 0,00 10 127,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 20 255,24 -10 127,62 0,00 10 127,62 

bieżące razem: 14 310 536,07 -271 219,62 2 351 110,00 16 390 426,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 810 000,00 -810 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 810 000,00 -810 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 810 000,00 -810 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6549



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 903 899,24 -7 810 000,00 5 310 000,00 10 403 899,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 0,00 0,00 1 153 067,24 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 484 948,86 0,00 0,00 1 484 948,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 736 562,17 -8 081 219,62 7 681 557,90 28 336 900,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 153 067,24 0,00 0,00 1 153 067,24 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6549



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 37 

178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

447,90 20 447,90 20 447,90 0,00 20 447,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 

625,90 57 625,90 57 625,90 0,00 57 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 37 

178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

447,90 20 447,90 20 447,90 0,00 20 447,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 

625,90 57 625,90 57 625,90 0,00 57 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 37 

178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

447,90 20 447,90 20 447,90 0,00 20 447,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 

625,90 57 625,90 57 625,90 0,00 57 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 2 518 

803,01 1 217 
000,00 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 

803,01 1 301 803,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 526 

798,01 1 224 
995,00 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 15 

995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 
803,01 1 301 803,01 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6549



po zmianach 15 
995,00 15 995,00 0,00 0,00 0,00 15 

995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 1 107 

000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 
000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 

000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 142 

000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 
000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 70 

000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 

000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 

000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 3 059 

370,81 3 058 
085,46 2 831 055,46 2 226 307,65 604 747,81 0,00 176 000,00 51 030,00 0,00 0,00 1 285,35 1 285,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 079 

370,81 3 078 
085,46 2 851 055,46 2 226 307,65 624 747,81 0,00 176 000,00 51 030,00 0,00 0,00 1 285,35 1 285,35 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 83 

670,00 83 670,00 83 670,00 5 000,00 78 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 

670,00 103 670,00 103 670,00 5 000,00 98 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 11 798 

707,00 4 658 
956,00 4 541 949,00 3 302 324,61 1 239 624,39 0,00 117 007,00 0,00 0,00 0,00 7 139 

751,00 7 139 751,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 

889,27 213 889,27 213 889,27 0,00 213 889,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 312 

596,27 4 872 
845,27 4 755 838,27 3 302 324,61 1 453 513,66 0,00 117 007,00 0,00 0,00 0,00 6 439 

751,00 6 439 751,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 2 837 

365,12 2 837 
365,12 2 745 521,12 2 349 911,12 395 610,00 0,00 91 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 384,00 5 384,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 842 

749,12 2 842 
749,12 2 750 905,12 2 349 911,12 400 994,00 0,00 91 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 
zmianą 8 406 

880,00 1 267 
129,00 1 245 471,00 714 483,96 530 987,04 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 7 139 

751,00 7 139 751,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 

505,27 208 505,27 208 505,27 0,00 208 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 915 

385,27 1 475 
634,27 1 453 976,27 714 483,96 739 492,31 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 6 439 

751,00 6 439 751,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 1 354 

960,87 73 775,00 66 575,00 500,00 66 075,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 
185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 426,11 2 426,11 2 426,11 0,00 2 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 357 

386,98 76 201,11 69 001,11 500,00 68 501,11 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 
185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 28 

275,00 28 275,00 21 275,00 500,00 20 775,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 426,11 2 426,11 2 426,11 0,00 2 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 

701,11 30 701,11 23 701,11 500,00 23 201,11 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 52 

267,00 52 267,00 14 341,00 13 609,00 732,00 0,00 37 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 

847,00 52 847,00 14 341,00 13 609,00 732,00 0,00 38 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed 
zmianą 15 

309,00 15 309,00 14 309,00 13 609,00 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6549



po zmianach 15 
889,00 15 889,00 14 309,00 13 609,00 700,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 31 748 

755,62 15 407 
296,66 14 069 626,66 6 644 778,93 7 424 847,73 480 

166,00 766 274,00 77 030,00 0,00 14 200,00 16 341 
458,96 13 341 458,96 1 281 185,87 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 

890,38 279 890,38 271 315,38 0,00 271 315,38 7 995,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 328 

646,00 15 687 
187,04 14 340 942,04 6 644 778,93 7 696 163,11 488 

161,00 766 854,00 77 030,00 0,00 14 200,00 15 641 
458,96 12 641 458,96 1 281 185,87 3 000 

000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 1 484 

948,86 1 484 
948,86 527 361,86 162 055,30 365 306,56 0,00 957 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 484 

948,86 1 484 
948,86 527 361,86 162 055,30 365 306,56 0,00 957 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6549



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora 
finansów 

publicznych  

600   Transport i łączność  15 995,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15 995,00   

   w tym: wydatki bieżące  15 995,00   

   z tego:   

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 995,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  225 850,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   225 850,00  

   w tym: wydatki bieżące   25 850,00  
   z tego:   

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  25 850,00  

   w tym: wydatki majątkowe   200 000,00  
   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  200 000,00  

852   Pomoc społeczna  4 616,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6549



 85203  Ośrodki wsparcia  4 616,00   

   w tym: wydatki bieżące  4 616,00   
   z tego:   

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 4 616,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 311 700,00   30 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 217 700,00   

   w tym: wydatki bieżące  217 700,00   

   z tego:   

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 217 700,00   

 92116    Biblioteki  94 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  94 000,00   

   z tego:    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 94 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  30 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   30 000,00  
   z tego:    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  30 000,00  

926   Kultura fizyczna    100 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej    100 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   100 000,00  
   z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6549



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  100 000,00  

Razem  332 311,00   355 850,00  

Łącznie dotacje   688 161,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6549



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Gręboszów na 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

31 201,11   

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

31 201,11   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

4 426,11   

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

26 775,00   

851 Ochrona zdrowia  31 201,11  

 85153 Zwalczanie narkomanii  500,00  

   
zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od narkotyków 

 200,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 300,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 701,11  

   wynagrodzenia za dyżury w punkcie 
konsultacyjnym 

 500,00  

   

udzielanie pomocy rzeczowej, 
psychospołecznej i prawnej dla rodzin 
w których występują problemy 
alkoholowe a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6549



   

dofinansowanie wyjazdów dzieci 
z rodzin patologicznych na obozy, 
kolonie, wycieczki i Zielone Szkoły, 
wydatki za udział w posiedzeniach dla 
członków komisji 

 6 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci, częściowe 
dofinansowanie do druku "Gazety 
Gręboszowskiej", zapłata za dyżury 
w Punkcie Konsultacyjnym 

 9 501,11  

   

zakup czasopism, udział w kosztach 
organizowanych konkursów, imprez 
z okazji Dnia Dziecka i Św. Mikołaja, 
wspólnie ze szkołą, przedszkolem 
i GCKiCz, wydatki związane 
z działalnością komisji 

 12 305,00  

   szkolenia i delegacje  1 395,00  

  Razem  31 201,11  31 201,11  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6549



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dotacji na realizację zadań powierzonych Gminie na 2023 rok 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
600 Transport i łączność 57 625,90  57 625,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  57 625,90   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

57 625,90   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  57 625,90 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  57 625,90 

   z tego:   

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 57 625,90 

   RAZEM  57 625,90   57 625,90  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6549



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/428/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 29 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 399 661,72 zł, do kwoty 
28 336 900,45 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 100 338,28 zł, do kwoty 17 933 001,21 zł; 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 500 000,00 zł, do kwoty 10 403 899,24 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 20 447,90 zł, do kwoty 57 625,90 zł, 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się 
dochody w kwocie 657 625,00 zł, w tym przeniesienie zaplanowanych środków w paragrafie 2170 na 
paragraf 2700 oraz zwiększenie o kwotę 396 533,00 zł, jako dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
na remont drogi gminnej 180118K w miejscowości Zapasternicze; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dochody 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami” zwiększa się dochody o 200,00 zł, do kwoty 500,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zwiększa się dochody 
o 5 384,00 zł, do kwoty 2 173 427,00 zł, środki na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych dla nauczycieli w roku 2023; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się dochody 
w kwocie 1 685 401,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 2 500,00 zł, do kwoty 
9 500,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych” zmniejsza się dochody o 261 092,00 zł, do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zmniejsza się dochody o 10 127,62 zł, do kwoty 10 127,62 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” wprowadza się dochody w kwocie 5 310 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6549



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 810 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
zmniejsza się dochody o 7 000 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 28 736 562,17 -399 661,72 28 336 900,45 
dochody bieżące, w tym: 15 832 662,93 2 100 338,28 17 933 001,21 

Transport i łączność 412 534,00 416 980,90 829 514,90 
Administracja publiczna 65 305,65 200,00 65 505,65 

Różne rozliczenia 5 724 068,00 1 690 785,00 7 414 853,00 
Pomoc społeczna 396 404,67 2 500,00 398 904,67 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 355,24 -10 127,62 798 227,62 
dochody majątkowe, w tym: 12 903 899,24 -2 500 000,00 10 403 899,24 

Transport i łączność 810 000,00 -810 000,00 0,00 
Różne rozliczenia 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 

Oświata i wychowanie 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 399 661,72 zł, do kwoty 
32 871 220,76 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 300 338,28 zł, do kwoty 17 229 761,80 zł; 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 700 000,00 zł, do kwoty 15 641 458,96 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących” zwiększa się wydatki o 7 995,00 zł, do kwoty 15 995,00 zł – dotacja na montaż 
radarowego wyświetlacza prędkości; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 447,90 zł, do kwoty 57 625,90 zł – zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych – środki na wydatki na 2023 r.; 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł, do kwoty 105 000,00 zł, na 
opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł, do kwoty 
60 570,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 384,00 zł, do kwoty 106 526,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 208 505,27 zł, do kwoty 313 505,27 zł, na remont pomieszczeń – 
przystosowanie budynku w centrum Gręboszowa na potrzeby przedszkola; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł, do kwoty 14 400,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 326,11 zł, do kwoty 7 801,11 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 580,00 zł, do 
kwoty 1 580,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6549



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 700 000,00 zł, do kwoty 4 000 000,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 33 270 882,48 -399 661,72 32 871 220,76 
wydatki bieżące, w tym: 16 929 423,52 300 338,28 17 229 761,80 

Transport i łączność 1 254 178,00 28 442,90 1 282 620,90 
Działalność usługowa 77 000,00 35 000,00 112 000,00 

Administracja publiczna 3 100 166,46 20 000,00 3 120 166,46 
Oświata i wychowanie 4 680 495,29 213 889,27 4 894 384,56 

Ochrona zdrowia 73 900,00 2 426,11 76 326,11 
Edukacyjna opieka wychowawcza 52 267,00 580,00 52 847,00 

wydatki majątkowe, w tym: 16 341 458,96 -700 000,00 15 641 458,96 
Oświata i wychowanie 7 139 751,00 -700 000,00 6 439 751,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6549


		2023-10-06T12:26:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




